La Voce Orfica 杉村 泉

Laudate pueri Dominum a 5

Laudate pueri Dominum: laudate nomen Domini.
Sit nomen Domini benedictum,
ex hoc nunc, et usque in saeculum.
A solis ortu usque ad occasum,
laudabile nomen Domini
Excelsus super omnes gentes Dominus,
et super caelos gloria ejus
Quis sicut Dominus Deus noster,
qui in altis habitat,
et humilia respicit in caelo et in terra?
Suscitans a terra inopem,
et de stercore erigens pauperem:
ut collocet eum cum principibus,
cum principibus populi sui.
Qui habitare facit sterilem in domo,
matrem filiorum laetantem.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
et in saecula saeculorum. Amen.

O Jesu mea vita a 5

O Jesu, mea vita,
in quo est vera salus!
O lumen gloriae, amate Jesu,
O cara pulchritudo,
tribue mihi tuam dulcedinem
mellifluam gustandam.
O vita mea, o gloria coelorum,
Ah restringe me tibi in aeternum,
o gloria coelorum,
o Jesu, lux mea, spes mea,
cor meum, do me tibi,
o Jesu mea vita.
(Aquilino Coppini)

Salve Regina a 2

Salve regina, mater misericordiae;
vita dulcedo et spes nostra, salve.
Ad te clamamus, exules filii Evae.
Ad te suspiramus, gementes et flentes
in hac lacrimarum valle.
Eia ergo, advocata nostra,
illos tuos misericordes oculos ad nos converte.
et Jesum, benedictum fructum ventris tui,
nobis post hoc exilium ostende.
O clemens, o pia, o dulcis virgo Maria.

O stellae coruscantes a 5

O stellae coruscantes,
ornamenta coelorum,
quae cecae tenebras illuminatis,
O pure Sol, O luna,

しもべらよ 主を称えよ

しもべらよ 主を称えよ、み名をたたえよ
主のみ名は誉むべきかな
今からのち永遠に
日の出から日没まで
主のみ名は誉むべきかな
主はあらゆる人の上において
その栄光は天より高い
並ぶものなきわれらが主
天に住んでいながら
地上のわれらを忘れず
あわれな者を地べたから起し
はきだめから救い上げ
その者の支配者と並べて
平等に扱い
子のない女にも家庭を与え
子を持つ至福の母とするかたよ

父と子と聖霊に栄光あれ
この世の初めに在りし如く 時空を超え
永遠に アーメン

おお イエス、わが命よ

おお イエス、わが命よ
あなたこそ私のまことの救い
おお 栄光の光よ、いとしきイエスよ
おお 美しきそのかんばせ(顔)よ
あなたの慈しみを私に分けてください
溢れる蜜のようなあなたの慈悲を
おお 命よ、おお 天の栄光よ
ああ、私に永遠の絆をください
おお 天の栄光よ
おお イエス、私の光、私の希望よ
私の心よ この身をあなたに捧げます
おお イエス、わが命よ
(アクイリーノ・コッピエーニ)

サルヴェ・レジナ

天の後、あわれみの母よ
われらのいのち、喜び、希望よ、救いたまえ
旅路からあなたに叫ぶ、われらは追われたイブの子
嘆きながら泣きながらも
涙の谷であなたを慕う
われらのために執り成したまえ
憐みの眼差しをわれらに向け
祝福されたあなたの子イエスを
旅路の果てに示したまえ
おお、柔和で恵みあふれ、愛すべきおとめマリアよ

おお きらめく星よ

おお きらめく星よ
天を飾り
底知れぬ闇を照らすものたちよ
おお 明るい太陽よ、おお 月よ

O imagines almae illius quem adoro,
illius qui vos fecit,
et iubare lucentes,
benedicite Deo, et collaudate eum
qui vobis jubilatam
qui splendorem orbibus vestris dedit
vos eum laudate in aeternum.
(Aquilino Coppini)

Pianto della Madonna a 5

Iam moriar, mi Fili!
Quisnam poterit matrem consolari,
in hoc fero dolore,
in hoc tam duro tormento?
Iam moriar, mi Fili!